ANO III  -  TUPIRAMA, SEXTA - FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2019 - N O 207

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE TUPIRAMA - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  1 8 0  D E  2 7  D E  J A N E I R O  D E  2 0 1 7

SÚMARIO

HELISNATAN SOARES CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PORTARIA N.º 125/2019

                     Tupirama - TO, 07 de Junho de 2019.

“Dispõe sobre concessão de 01 e ½ (uma diária e
meia), para Palmas - TO, o Secretário Municipal de
administração”.

“O Prefeito Municipal de Tupirama, Estado do Tocantins, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XXIV do artigo 81 da Lei
Orgânica Municipal”.

Considerando a necessidade da Senhor Wilson Silva Gomes,
brasileiro, solteiro, portador do CPF nº 010.610.211-73 e do RG nº 688615 SSP/
TO, matrícula nº 88, O Secretário Municipal de Administração, empreender
viagem para Palmas – TO, no dia 10 e 11 de junho de 2019, para participar do
evento “TEMPORADA DE PRAIAS 2019”. Com saída de Tupirama dia 10 de
Junho de 2019 às 08hs00min e retorno no dia 11 do corrente mês, às 09h00min.

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar que a Tesouraria repasse o valor de R$ 375,00
(trezentos e setenta e cinco reais), equivalente a, 01 e ½ (uma diária e meia),
no valor individual de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), a Servidor
Wilson Silva Gomes para a cobertura das despesas a serem realizadas conforme
determina a Lei Municipal nº 182/2017.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TUPIRAMA,
ESTADO DO TOCANTINS, aos 07 (sete) dias do mês de Junho de 2019.

Helisnatan Soares Cruz
Prefeito Municipal

Wilson Silva Gomes
Recebedor

 PÁGINAS
PORTARIA N.º 125/2019 01

		2019-06-07T12:22:13-0300
	FLAVIA NONATA DA SILVA LACERDA:02321690127
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento